[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 января  2020 года                                    г. Дальнереченск                             № 703 – МНПА
Об установлении стоимости капитального ремонта (реконструкции), одного квадратного метра общей площади жилого помещения муниципального жилищного фонда на территории

Дальнереченского района
В соответствии с пунктом 5, 6 статьи 9 Закона Приморского края от 6 декабря 2018  № 433-КЗ "Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на территории Приморского края", руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Установить стоимость капитального ремонта (реконструкции), одного квадратного метра общей площади жилого помещения муниципального жилищного фонда на территории Дальнереченского района, используемую для последующего включения его в муниципальный специализированный жилищный фонд для обеспечения жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на территории Дальнереченского муниципального района в 2020 году в размере 18820,0 (восемнадцать  тысяч восемьсот двадцать) рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, в установленном порядке.
Глава Дальнереченского

муниципального района
         В. С. Дернов
[image: image2.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 января  2020 года                                    г. Дальнереченск                             № 703

О принятии решения «Об установлении стоимости капитального ремонта (реконструкции), одного квадратного метра общей площади жилого помещения муниципального жилищного фонда на территории

Дальнереченского района»
В соответствии с пунктом 5, 6 статьи 9 Закона Приморского края от 6 декабря 2018  № 433-КЗ "Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на территории Приморского края", руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
   1. Принять решение «Об установлении стоимости капитального ремонта (реконструкции), одного квадратного метра общей площади жилого помещения муниципального жилищного фонда на территории

Дальнереченского района».

2. Направить решение «Об установлении стоимости капитального ремонта (реконструкции), одного квадратного метра общей площади жилого помещения муниципального жилищного фонда на территории

Дальнереченского района» - главе Дальнереченского муниципального района для  подписания и обнародования.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Дальнереченского

муниципального района

Н. В. Гуцалюк